ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

17 мая 2011 года                                                                                             № 2/05
О рассмотрении проекта решения Пензенской городской Думы

«Об исполнении бюджета города за 2010 год»

Рассмотрев проект решения Пензенской городской Думы «Об исполнении бюджета города за 2010 год», опубликованный в газете «Муниципальные ведомости» от 15 апреля 2011 года № 14, и на основании статьи 8 Положения «О публичных слушаниях в городе Пензе», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 30.09.2005             № 202-14/4,

на публичных слушаниях решили:

Одобрить рассматриваемый проект решения Пензенской городской Думы  «Об исполнении бюджета города за 2010 год».

Председатель оргкомитета                                                        Н.У. Волков
Секретарь оргкомитета                                                             Ю.М. Умрихин